

Dodatok č. 1k Zmluve o dielo **ZML 66/2025** uzatvorenej dňa 1.4.2025**I.****Zmluvné strany**

- 1. Objednávateľ:** **Obec Kalná nad Hronom**
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom:
V zastúpení: Ing. Igor Gogora PhD., starosta obce
IČO: 307 131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: VÚB Levice
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
Tel./e-mail: 036/6395109, obec@kalna.eu
(ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** **Služby Kalná s.r.o., r.s.p.**
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Zastúpený: Jozef Gonda, konateľ
Zapísaný: OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
T.č.: 0948 266 970
Email: socialnypodnik@kalna.eu
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

1. Dňa 1.4.2025 bola uzatvorená Zmluva o dielo **ZML 66/2025** „Renovácia parkoviska na ul. SNP pri areáli KFC“ (ďalej len „Zmluva“).
2. Zmluvné strany sa dohodli na vykonaní naviacprác, na základe čoho uzatvárajú dobrovoľne tento dodatok, ktorým sa Zmluva mení nasledovne:

- a) v čl. III Predmet zmluvy sa mení ods. 5, ktorý znie teraz takto:

„5. Rozsah jednotlivých prác je určený na základe požiadaviek objednávateľa a je súčasťou cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 29.1.2025, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a rozpočtu naviacprác zo dňa 17.6.2025, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy.“

- b) v čl. V Cena sa mení ods. 1, ktorý znie teraz takto

„1. Cena za zhotovenie diela vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej zhotoviteľom, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a z ponuky na vykonanie naviacprác, ktorá tvorí prílohu č. 2“

a je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške nasledovne:

Cena diela v zmysle prílohy č. 1	30 377,36 EUR s DPH
Naviac práce v zmysle prílohy č. 2	2 867,27 EUR s DPH
Spolu:	33 244,63 EUR s DPH.

3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.

III.

1. Zmluvné strany prehlasujú, že si znenie tohto dodatku pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho ustanoveniami ho vlastnoručne podpisujú.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisania oboma stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke obce www.kalna.eu a v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha, ktorá sa stáva prílohou č. 2 Zmluvy: cenová ponuka zo dňa 17.6.2025

V Kalnej nad Hronom, dňa 02.07.2025

V Kalnej nad Hronom, dňa 2.7.2025

Ing. Igor Gogora, PhD.
starosta



 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o.
Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 50 102 419 IČ DPH: SK2120172802

Jozef Gonda,
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Kalná nad Hronom - Renovácia parkoviska pri KFC - naviac práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kalná nad Hronom	00307131	
Projektant			
Zhotoviteľ	Služby Kalná s.r.o., r.s.p.	50102419	2120172802
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.06.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	2 053,93	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	676,80			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 730,73	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 730,73
					24 DPH 5,00 % z 2 730,73	136,54
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 867,27
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka		E Prípochty a odpochty	
					26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis					28 Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: Obec Kalná nad Hronom - Renovácia parkoviska pri KFC - navyac práce
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom
Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 17. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	552	552420017100.S	žlab drain ligh vc + pozinkovaný rošt + odvodnenenie	ks	89,000	12,45	1 108,05	0,00	1 108,05	0,142
2	589	589410004500.S	Studená asfaltová obaľovaná zmes z kameniva fr. 2-5 mm, 4-8 mm a asfaltového spojiva pre vyspravenie výtlkov	ks	34,000	27,82	945,88	0,00	945,88	34,000
M Práce a dodávky M							0,00	676,80	676,80	0,000
46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							0,00	676,80	676,80	0,000
3	946	460620011.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 1 a 2, aby nerovn. terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hlad.	m2	480,000	1,41	0,00	676,80	676,80	0,000
Celkom							2 053,93	676,80	2 730,73	34,142

